
UCHWAŁA NR LXX/459/2023 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę lokalu użytkowego na czas oznaczony 10 lat oraz odstąpienia 
od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy lokalu użytkowego o powierzchni 138,49 m2 

zlokalizowanego na parterze budynku Ośrodka Zdrowia w Ruścu (97-438), ul. Mickiewicza 5, stanowiącego 
własność Gminy Rusiec, wraz z wyposażeniem na czas oznaczony 10 lat. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy lokalu 
określonego w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rusiec 

 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF6291D-E0A1-445D-B6A4-CAEE7EB84701. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/459/2023 RADY GMINY RUSIEC z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


